
    8. PLÁN 2.-13.12.2024 

 Čtu text Zapomenutá flétna, Mikuláš, Vánoční besídka a Dárek pro 
Vana. Plním úkoly. (Kulička Hadu s. 33- 41)  

Rozlišuji znaménka na konci vět. Tečka., vykčičník !, otazník ? Tvořím věty, 
ve kterých znaménka používám. Poznávám druhy vět. (ČJ s. 42) 

Napíšu vánoční přání psacím písmem. (s.44) Pracuji v učebnici na s. 38 - 
45. 
  

Píšu správně slova s písmeny ú/ů. Odůvodním, proč je v daném slově ú 
nebo ů. (s. 40)

Pracuji a zdokonaluji se v různých matemaackých prostředích.  

(s. 33 - 40) 

Začínám sčítat i odčítat v oboru do 100. Řeším příklady a zapisuji je do 
sešitu. Pocavě trénuji na zlepšení mých počtářských dovednosc.

Se skřítkem Ostružinkou prozkoumám mechy a lišejníky a léčivé bylinky 
spolu s lidskými smysly.

Užívám si adventní atmosféru ve třídě. Jsem laskavý/á k sobě i 
ostatním. Tvořím úkol do adventního kalendáře pro spolužáky. 

Věnuji se anglickému překladu slov z adventního kalendáře. Snažím se tak 
slovíčka procvičit a zapamatovat si, co znamenají.

Začínám se slovíčky z lekce 3 - I’m hungry. Trénuji otázku Do you like? 

Zpívám vánoční písničky a koledy. Zkusím i písničku v angličaně.

Tvořím zimní a vánoční díla. Spoluvytvářím třídní adventní kalendář.

Užiji si první lekci plaveckého kurzu.

  

  
VV, HV, TV

  
ČJ a PSANÍ

  

PRVOUKA

  
MATEMATIKA

  

ANGLIČTINA

  

ČJ a ČTENÍ



INFORMACE PRO RODIČE 

MÍSTO PRO ZÁZNAM DOMÁCÍCH ÚKOLŮ 



Máš něco na srdíčku? Napiš mi to.


________________________________________________________________________

• Velký dík za pozvání do fitness k Finkovým. :-) Děa si to moc užily. A velké 
ocenění pro děa za to, jak celou akci i s cestou zvládly.  

• Na stránkách školy pod záložkou žáci se nachází třídní stránky, na kterých najdete 
užitečné informace, dokumenty, fotky, akce. Heslo do fotogalerie jsem zasílala v 
předchozím e-mailu. 

• 3. 12. 18:00 - 19:30 Školní kavárna pro rodiče  
• 4., 11. a 18. 12. lekce plavání - podrobné informace máte již ze září, aktualizované 

s daty, kdy neplaveme posílám v příloze. 
• 5. 12. Mikuláš ve škole  
• Adventní kalendář s hesly - zacm bez podrobnějších informací. Nejdříve se vším 

seznámím děa, až poté pošlu vše potřebné. Bude probíhat od 2. do 24. 12. 2024. 
• 12. 12. Vánoční odpolední setkání děc a rodičů ve škole 
• Prosba na Vás, rodiče, o zajištění vánočního stromečku do třídy - letos buď malý 

umělý, nebo malý v kvěanáči, případně řezaný (se stojánkem). Kdo by mohl 
zajisat, prosím o zprávu, abychom se domluvili. 

• S dětmi se budeme domlouvat, jakou formou se chtějí letos vzájemně obdarovat 
drobnými dárky při třídní besídce.  

• 16. - 19. 12. bude probíhat celoškolní projektový týden 
• V prosinci vynecháme hodnoccí den. Užijeme si 20. 12. třídní besídku pro děa.  

DATUM PŘEDMĚT DÚ SPLNĚNO


